
UCHWAŁA NR XXIV/226/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 28 maja 2021 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXX/401/2010 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 29 marca 2010 r.
w sprawie: ustalenia we Wrześni strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat
dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. U. Woj. Wlkp. Nr 121 poz 2293, Dz. U. Woj. Wlkp.
z 2012 r. poz 5899, Dz. U. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz 1557, Dz. U. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz 5165).

Na podstawie art. 13 b ust. 3, 4 i 5, art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz 470 ze zm.), Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/401/2010 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie:

ustalenia we Wrześni strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz

sposobu ich pobierania (Dz. U. Woj. Wlkp. Nr 121 poz 2293, Dz. U. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz 5899, Dz. U.

Woj. Wlkp. z 2018 r. poz 1557, Dz. U. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz 5165) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4 ust. 2 dodaje się pkt c) w brzmieniu:

„c) uruchomienie przez aplikację usługi telekomunikacyjnej w zakresie naliczania opłaty przy pomocy

telefonu komórkowego.”.

2. W § 13:

1. w ust. 2 tiret pierwsze po wyrazie SPP dodaje się wyrazy: „lub parkomatu”,

2. po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. opłaty wymienione w ust. 1 i 2 uiszcza się:

1) w siedzibie SPP,

2) w parkomacie obsługującym przyjmowanie opłat dodatkowych,

3) na rachunek Urzędu Miasta i Gminy Września wskazany w wezwaniu,

a wymienioną w ust. 3 – w sposób określony w pkt. 3”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady

Miejskiej we Wrześni

Bogdan Nowak


